
 

 

GENEREL INFORMATION 

 

DIT BARN ER TILMELDT SOMMERCAMP25, i Randers Ungdomsskole - tre fantastiske dage, med 

mulighed for at mødes med andre unge og få - ”en orn’lig en på opleveren”… 

 

I Randers Ungdomsskole, har vi tradition for at afholde sommerferieaktiviteter for unge i Randers 

Kommune. Vi har fokus på fællesskaber og oplevelser, hvor unge kan etablere og dyrke 

kammeratskaber og venskaber, der på sigt kan have stor positiv indflydelse for deres trivsel.  

 

Vi har udviklet SOMMERCAMP25 med udgangspunkt i de oplevelser man normalt kun får, når man 

rejser til syden på All inclusive ferie. Vi tilbyder lokale oplevelser for derved at øge unges kendskab til 

muligheder som de efterfølgende vil kunne benytte. Ungdomsskolecenter Nyholm i Dronningborg, 

danner udgangspunkt for hele arrangementet, her etableres der overnatningsfaciliteter, spise- og 

aktivitetsområder. 

 

LOV OG REGLER I FORHOLD TIL BEHANDLING AF DATA VED SAMTYKKE 
 

Du kan til enhver tid trække dit samtykke tilbage jf. databeskyttelsesforordningens art 7, stk. 3. Dette 

gøres ved at skrive en mail til ungdomsskolen@randers .dk eller ringe til Randers Ungdomsskole på 

telefon 89154600. Randers Kommune sletter oplysningerne når opbevaringspligten udløber og et 

eventuelt arkiveringskrav er opfyldt. Når oplysningerne er arkiveret eller slettet, har kommunen ikke 

længere adgang til dem.  Du kan evt. kontakte Randers Kommunes databeskyttelsesrådgiver om dine 

rettigheder i henhold til databeskyttelseslovgivningen på mail DPO@Randers.dk. Du kan klage til 

Datatilsynet over kommunens behandling af dine personlige oplysninger. Du kan læse mere om 

databeskyttelsesrådgiverens rolle på Datatilsynets hjemmeside. 

Periode for afvikling SOMMERCAMP25 afvikles i dagene 1. - 2. - 3. juli 2025  

Starttidspunkt & Sted Deltagerne skal mødes tirsdag den 1. juli. 09:30 på P-pladsen ved 
Randers Regnskov. (husk forældre tilladelse) 

Sluttidspunkt & sted SOMMERCEMP25 slutter torsdag den 3. juli kl. 14:00. på 
Ungdomsskolecenter Nyholm, Nyholmsvej 12 8930 Randers NØ 

Kontakt og info før 
SOMMERCAMP25 

Randers Ungdomsskole kan kontaktes på telefon 89154600 

Kontakt og info under 
SOMMERCAMP25 

SOMMERCAMP25 kan kontaktes på telefon 21334791 

KIOSK SOMMERCAMP25 kiosken er åbent et par timer hver dag 

DER KAN UDELUKKENDE BETALES MED MOBILEPAY 
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